                                                                                    Żagań 12 października  2015r. 
Pytania i wyjaśnienia do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dot. postępowania o zamówienie publiczne  pn.  „Budowa nawierzchni ulicy Tartakowej w Żaganiu”

              Na podstawie art. 38ust. 2 ustawy  z dnia 29 stycznia 2004 r Prawo zamówień publicznych tekst ujednolicony  Dz. U. z 9 sierpnia  2013 r   poz. 907 z późn. zm., w związku ze złożonymi  przez jednego z Wykonawców   pytaniami   odnośnie  treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dot. „Budowy nawierzchni ulicy Tartakowej w Żaganiu” przekazuję Państwu  treść zapytań do SIWZ  wraz  z wyjaśnieniami  Zamawiającego.
Pytanie 1  
Czy Wykonawca będzie musiał wykonać stałą organizację ruchu zgodnie z zamieszczonym na stronie internetowej Zamawiającego „Projektem Stałej Organizacji Ruchu” w ramach zaproponowanej ceny ryczałtowej?
Odpowiedź Zamawiającego :
Projekt stałej organizacji ruchu zapewnia Zamawiający i udostępni go Wykonawcy celem wprowadzenia do realizacji. 
Pytanie 2

Czy Zamawiający zapewnia tymczasową organizację ruchu na czas prowadzonych robót? 
Odpowiedź Zamawiającego : 

Zamawiający posiada również projekt tymczasowej (na czas prowadzonych robót) organizacji ruchu, którą przekaże Wykonawcy. W przypadku innej koncepcji p5rowadzenisa robót przez Wykonawcę możliwe jest wprowadzenie przez niego nowej czasowej organizacji  ruchu, jednakże musi być ona uzgodniona, zaopiniowania i dopuszczona do realizacji przez właściwe organy. 
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